CONSIGLIO DELLE CHIESE CRISTIANE DI VERONA

Pregare insieme € la forma piu intensa e maggiormente efficace di unita tra le chiese che,
professando un solo battesimo, invocano la Trinita e nello Spirito Santo confessano Gesu come

Cattolica Romana
Evangelica Luterana
Evangelica Valdese
Ortodossa Romena
Ortodossa Russa

PREGHIERA ECUMENICA MENSILE

Signore e Salvatore.

Il Consiglio delle Chiese cristiane di Verona promuove anche per quest’anno pastorale 2012-2013

la preghiera ecumenica mensile, secondo il seguente calendario:

19/12/2012
20/02/2013
20/03/2013
17/04/2013
15/05/2013
19/06/2013

presidenza:
presidenza:
presidenza:
presidenza:
presidenza:

luterani e romeno-ortodossi
cattolici e russo-ortodossi
romeno-ortodossi e valdesi
cattolici e luterani
russo-ortodossi e valdesi

con la partecipazione del Consiglio delle Chiese Cristiane di Verona

| rappresentanti delle chiese che intervengono alle celebrazioni sono citati in ordine alfabetico.

Verona, 26 novembre 2012

Il Segretario del Consiglio
Don Diego Righetti
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